προκηρύσσει ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό, σε ευρώ (€), με κριτήριο 
κατακύρωσης τη πιο συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 
για την «Προμήθεια λυχνίας αξονικού τομογράφου Revolution HD MID και 
Ετήσια συντήρηση αξονικού τομογράφου Revolution HD MID», συνολικής 
προϋπολογισθείσας αξίας διακοσίων σαράντα πέντε χιλιάδων ευρω (245.000,00€) 
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και στο ποσό τριακοσίων τριών χιλιάδων 
οκτακοσίων ευρω (303.800,00€) συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων 
κρατήσεων και του αναλογούντος ΦΠΑ (24%). 

2. Αριθμός Διακήρυξης Διαγωνισμού: 16/2025 (Συστημικός Κωδικός 
ΕΣΗΔΗΣ:375270). 

3. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω